
Nombre Ubicación Poblacion Giro Fecha de expedicion Vigencia

AMPARO ARANDA RAMIREZ PEDRO LOZA No. 132 SAN AGUSTIN VENTA DE CALABAZA Y CAMOTE 01-jul-11 30-sep-11

LUIS ESTRADA CENTENO AVENIDA DE LOS SETOS No. 315 JARDINES DE SAN SEBASTIAN PRODUCTOS DE LIMPIEZA 01-jul-11 30-sep-11

JOSE DE JESUS CEDEO PACAS LERDEO DE TEJADA No. 0 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS 01-jul-11 30-sep-11

LAURENCIO HERNANDEZ HERNANDEZ JUAREZ ESQ. VALLARTA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE DISCOS Y PELICULAS 01-jul-11 30-jun-11

MARIO ALBERTO MANCILLAS HERRERA FLAVIANO RAMOS No. 7 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA PUESTO DE CERRAJERIA 01-jul-11 31-ago-11

FRANCISCO JAVIER PARRA VILLALOBOS AMBULANTE EN LA CABECERA MUNICIPAL No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TE JUINO CON NIEVE 01-jul-11 30-sep-11

JUAN IGNACIO SOTO RIVAS AV. LOMA DE ROMA ESQ. LOMA VERONA No. 0 FRACC. LOMAS DEL SUR VENTA DE DULCES Y DURITOS 01-jul-11 31-jul-11

ARTURO VAZQUEZ REYES CARRETERA A CAJITITLAN No. ENTRE TABACHINES Y EUCALIPTOS VENTA DE TORTAS AHOGADAS 01-jul-11 31-jul-11

IRMA VARGAS GARCIA REVOLUCION DE PRESA No. S/N ZAPOTE DEL VALLE VENTA DE POLLO ASADO 01-jul-11 30-sep-11

MARIA ELENA MENDOZA HERNANDEZ PASEO HACIENDA LA NORIA No. 0 FRACC. LA NORIA VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS 04-jul-11 31-jul-11

JUAN JOSE MARIN AVILA CARRETERA A SAN SEBASTIAN - TLAJOMULCO No. S/N JARDINES DE SAN SEBASTIAN VENTA DE POLLO ASADO 04-jul-11 31-sep-11

ROSALVA GUTIERREZ GUZMAN CONSTITUCION No. 103 SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE ALIMENTOS 04-jul-11 31-sep-11

MARIA LUISA GUTIERREZ MACIAS FCO. I. MADERO No. 147 SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE ALIMENTOS 04-jul-11 31-jul-11

FRANCISCO JAVIER ALVARADO JUAREZ VENDEDOR AMBULANTE EN EL CRUCERO No. TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE CAMARON FRESO Y SECO 04-jul-11 30-sep-11

REYES GALVAN MENDOZA PLAZA PRINCIPAL No. ENTRE ANDADOR E HIDALGO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA PUESTO DE BOLERO 04-jul-11 31-ago-11

JOSE ALEJANDRO MANZO ESTEBAN MADERO. LAS PALMAS No. S/N SAN MIGUEL CUYUTLAN VENTA DE JUGUETES 04-jul-11 31-ago-11

JOSE MANUEL GONZALEZ TINOCO SAN JOSE No. B1 SANTA ISABEL VENTA DE TORTAS Y HAMBURGUESAS 04-jul-11 30-sep-11

MANUEL MORA AV. CONCEPCION No. S/N VILLAS DE LA HACIENDA VENTA DE TACOS Y HAMBURGUESAS 04-jul-11 31-jul-11

ERACLIO MARTINEZ CERVANTES CARR. SN. ISIDRO MAZATEPEC No. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE POLLO ASADO 05-jul-11 25-sep-11

MARGARITA MARTINEZ SANDOVAL CARR A SAN ISIDRO KM2 No. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE COMIDA 05-jul-11 31-ago-11

VERONICA VIRAMONTES AYALA RANCHO ALEGRE No. 0 RANCHO ALEGRE VENTA DE ALIMENTOS 05-jul-11 30-sep-11

MARTINA ISABEL LIMA ESTRADA AV. ROBLES No. 7 LOS FRESNOS VENTA DE TORTAS 05-jul-11 30-sep-11

RAUL ALFREDO LOPEZ PEDRO LOZA CASI ESQ. CAMINO REAL No. 0 SAN  AGUSTIN VENTA DE TACOS 06-jul-11 31-jul-11

FELIX DE LA ROSA CAMINO REAL No. 499 SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 07-jul-11 30-sep-11

MARIA DEL CARMEN RIVAS CARVAJAL LERDO DE TEJADA No. 70 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ALIMENTOS Y POLLO FRESCO 07-jul-11 31-jul-11

ELIAS TORRES SILVA AV. LA TIJERA No. S/N TULIPANES, TLAJOMULCO VENTA DE TACOS 07-jul-11 30-sep-11

BEATRIZ OLIVARES RODRIGUEZ KM. 14 No. 0 ZAPOTE DEL VALLE VENTA DE TORTAS AHOGADAS 07-jul-11 30-sep-11

SERGIO ENRIQUE SILVA OCAMPO CARR. GUADALAJARA-CHAPALA No. KM. 17.8 ZAPOTE DEL VALLE VENTA DE TORTAS AHOGADAS 07-jul-11 31-sep-11

AGUSTIN VALADEZ AGUILAR AV.BRASIL No. 182 HACIENDA SANTA FE VENTA DE TACOS 07-jul-11 30-sep-11

EDUARDO VILLA REYES 1 DE MAYO ESQ. GONZALEZ GALLO No. FTE. 1 SANTA CRUZ DEL VALLE PUESTA DE SERRAJERIA 07-jul-11 30-sep-11

ARMANDO GONZALEZ VALDIVIA VALLE DE LOS ARCES No. S/N AUCALIPTOS VENTA DE TACOS Y LONCHES 08-jul-11 31-jul-11

GERARDO HUGO REYES RODRIGUEZ MADERO ENTRE REPUBLICA Y JUAREZ No. S/N SAN MIGUEL CUYUTLAN VENTA DE ROPA 08-jul-11 27-oct-11

MARIA DE LA PAZ MARTINEZ MARTINEZ ADOLF HORN Y 1ERA DE MAYO No. S SANTA CRUZ DEL VALLE SERVICIOS DE LLANTERA 08-jul-11 31-sep-11

MA. DEL SOCORRO AVILA CASTRO ITURBIDE No. S/N SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 08-jul-11 30-sep-11

JUAN MANUEL ROSAS MOSQUEDA PLAZOLETA No. 0 SAN AGUSTIN VENTA DE VARIOS 08-jul-11 30-sep-11

NAHUM HUERTA CORONA CARRETERA CAJITITLAN FRENTE AL AUTODROMO No. S/N BALCONES DE LA CALERA VENTA DE SILLONES 11-jul-11 31-jul-11

JOSE LUIS VARGAS CORTEZ PRIV. SAN AGUSTIN No. 0 SAN AGUSTIN VENTA DE FRUITURAS 11-jul-11 30-sep-11

VICENTE ORTIZ MARTINEZ BLV. LOMA REAL ESQ. LOMA GDE. No. 0 LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 11-jul-11 31-ago-11

KARLA LOPEZ SOLORZANO AV. LOMA REAL No. Cruce con AFUERA DEL TEMPLO LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE CHURROS 11-jul-11 31-ago-11

NOEMI MARTINEZ OLIVARES LOMAS ASTORGA No. S/N FRACC. LOMAS DEL SUR VENTA DE DULCES, FRUTAS Y FRITURAS 11-jul-11 31-jul-11

GRACIELA MARTINEZ BOLAÑOS PEDRO LOZA Y ALDAMA No. S/N SAN AGUSTIN VENTA DE TACOS 12-jul-11 31-jul-11

MARIA DEL REFUGIO HERNANDEZ JIMENEZ CARR. SAN SEBASTIAN FTE. LICORERIA No. JARDINES DE SAN SEBASTIAN VENTA DE ELOTES, SEMILLAS Y CACAHUATES 12-jul-11 30-sep-11

LETICIA GARCIA MADRIZ CARRETERA CHAPALA-EL SALTO No. S/N LA CALERA VENTA DE TACOS DE CANASTA 12-jul-11 12-ago-11

COMERCIO EN VIA PUBLICA  MES DE JULIO 2011

COMERCIO Y FESTIVIDADES



SALVADOR MANCILLAS RAMIREZ Y MARIA ANGELICA CARRETERA A CAJITITLAN No. S/N CAJITITLAN VENTA DE TACOS 12-jul-11 31-jul-11

MINERVA ARACELI BRAVO SOSA CARRETERA GUADALAJARA-CHAPALA JUNTO AL BURRO NORTEÑO No. 0 ZAPOTE DEL VALLE SERVICIOS DE LLANTERA 12-jul-11 31-ago-11

ANDRES FLORES HERNANDEZ CARR. GUADALAJARA-CHAPALA No. KM. 17.5 AUSTRIAS VENTA DE CARNITAS 12-jul-11 31-jul-11

ERIKA MARIA NAJAR BARRIOS HEROES No. 1 SANTA CRUZ DE LA LOMA VENTA DE CENA 12-jul-11 30-sep-11

CONSUELO PLACENCIA ESQUIVEL VALLARTA ESQUINA JUAREZ No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA FRUTAS Y DULCES 13-jul-11 30-ago-11

MARIA ISABEL ANDALON GALLEGOS LOMA DE CAMICHIN Y LAGO DE CHAPALA No. 0 LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 13-jul-11 30-ago-11

MARIA GUADALUPE CAMPOS BECERRA LOMA DE LOS ALAMOS No. S/N LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 13-jul-11 31-ago-11

MARIA GUADALUPE GONAZALEZ PARADA BUGAMBILIAS AL CRUCE CON MAGNOLIAS No. S/N JARDINES DE SAN SEBASTIAN VENTA DE ROPA NUEVA 13-jul-11 30-sep-11

ARANZASU LAZO SALCIDO VICENTE TRIGO ESQ. CON ZARAGOZA No. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE MARISCOS 13-jul-11 30-sep-11

EDUARDO FEDERICO RODRIGUEZ CARRANZA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO FUERA DE NO. 1 No. 0 BALCONES DE SANTA ANITA VENTA DE TACOS 14-jul-11 31-ago-11

DELIA MANUEL LOPEZ ABASOLO No. 134 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ALIMENTOS 14-jul-11 30-sep-11

LAURENCIO HERNANDEZ HERNANDEZ JUAREZ ESQ. VALLARTA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE DISCOS Y PELICULAS 14-jul-11 30-sep-11

FAUSTO ENCINO MURILLO CARR. A SAN ISIDRO No. 0 SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE TACOS 14-jul-11 30-ago-11

SILVIA DENISSE RODRIGUEZ MONTES CARRETERA GDL-CHAPALA A AL ENTRADA DEL CAPULIN No. S/N EL CAPULIN VENTA DE TACOS 14-jul-11 31-ago-11

HECTOR MANUEL ALCANTAR ZARATE CUAHUTEMOC Y JUAREZ No. 0 SAN SEBASTIAN VENTA DE TACOS 15-jul-11 30-sep-11

ANTONIO AGUILAR GAMA KM. 18 CARR. GUAD-MORELIA No. 2000 SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE TACOS DE CANASTA 15-jul-11 30-sep-11

MARIA DE LOS ANGELES GARCIA AMEZCUA PRIV. GIRASOL No. 16 EL ZAPOTE DEL VALLE ABARROTES Y VARIOS 15-jul-11 30-sep-11

RAUL ROMO SERRATOS RAMON CORONA FTE. AL 26 No. S/N SAN AGUSTIN VENTA DE TACOS 18-jul-11 31-sep-11

MA.ENGRACIA ENCINO AGUILAR MAGNOLIA No. 224 JARDINES DE SAN SEBASTIAN VENTA DE ROPA 18-jul-11 31-oct-11

LEONEL PEREZ MARTINEZ CARR. A CAJITITLAN-CHAPALA No. 0 LA CALERA VENTA DE SOMBREROS Y CUBRE ASIENTOS 18-jul-11 31-ago-11

GILBERTO ANDRADE PAREDES LOMA REAL No. 237 LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE TACOS 19-jul-11 30-sep-11

JUAN ROSAS ESPINOZA NARDO Y GLADIOLA No. 3399 TULIPANES VENTA DE ALIMENTOS 19-jul-11 30-sep-11

JUANITA IÑIGUEZ IÑIGUEZ PLAZA PRINCIPAL No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA PUESTO DE PAN 20-jul-11 30-sep-11

SALVADOR VALADEZ JIMENEZ REVOLUCION A UN COSTADO DE LA PLAZA No. S ZAPOTE DEL VALLE VENTA DE FRUTA Y VERDURA 20-jul-11 18-ago-11

JOSE LUIS CARRIZALES HERNANDEZ AV. NUEVO MEXICO ENTRE CLOSTER 10 Y CLOSTER 11 No. HACIENDA SANTA FE VENTA DE PESCADO 21-jul-11 31-jul-11

JOSE HUMBERTO CHAVEZ ALVAREZ LERDO DE TEJADA Y JUAREZ No. 0 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE DISCOS Y PELICULAS 21-jul-11 21-ago-11

ELIA HENOC GALLEGOS VAZQUEZ GRANADA ESQ. CERRO DE ALCALA FUERA DE LA ESCUELA No. S/N CHULAVISTA VENTA DE TORTAS AHOGADAS 22-jul-11 23-ago-11

ROSA CHAVEZ ROMERO HIGUERA No. 115 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS 22-jul-11 31-jul-11

OSCAR JUAREZ ZARAZUA AMBULANTE No. 0 LA NORIA VENTA DE FRUTA, NIEVE Y DURITOS 25-jul-11 25-oct-11

MARCO PEDRO RODRIGUEZ CARR. SAN SEBASTIAN -SANTA MARIA CALLE RASTRO No. S/N SAN SEBASTIAN EL GRANDE COMPRA-VENTA DE CHATARRA 26-jul-11 30-sep-11

MARIA CASTRO CASTRO FLAVIANO RAMOS No. 159 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TAMALES 26-jul-11 31-jul-11

JOSE OLVERA AVALOS AV. HACIENDA LA NORIA No. 381 FRACCIONAMIENTO LA NORIA VENTA DE ALIMENTOS 27-jul-11 31-ago-11

GRACIELA FIGUEROA BARRAGAN AV. ADOLF B. HORN JR, No. 98 LA GIGANTERA VENTA DE EXTENCION DE LICENCIA PARA TOLDO 28-jul-11 28-ago-11

MIGUEL ANGEL GOMEZ GUTIERREZ E. ZAPATA No. 140 SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE ROPA Y NOVEDADES 28-jul-11 30-sep-11

MARTHA MIRANDA MARTINEZ E. ZAPATA ENTRE FCO. I MADERO Y MARCELINO GARCIA BARRAGAN No. S/N SAN SEBASTIAN VENTA DE ROPA 28-jul-11 30-sep-11



Nombre Ubicación Poblacion Giro Fecha de expedicion Vigencia

MANUEL PEREZ ADOLFO CERRO DEL BAJIO No. 497 LOS ROBLES VENTA DE DVD 01-ago-11 30-ago-11

HUGO OMAR JIMENEZ ZEPEDA CAM. ANTIGUO A CAJITITLAN No. S/N LA NORIA TACOS DE BARBACOA 01-ago-11 30-sep-11

MARIA ESTHELA MANZO ESTEBAN MADERO ENTRE JUAREZ Y REPUBLICA No. 0 SAN MIGUEL VENTA DE JUGUETES 01-ago-11 30-ago-11

MARIA GUADALUPE MARTINEZ MARTINEZ CARR. SAN MIGUEL-BUENAVISTA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE LONCHES 01-ago-11 30-ago-11

MA. CONCEPCION GUZMAN SALAZAR PASEO RANCHO ALEGRE CARR. A CHAPALA No. SN RANCHO ALEGRE VENTA DE PELICULAS ORIGINALES 01-ago-11 30-ago-11

MANUEL MORA AV. CONCEPCION No. S/N VILLAS DELA HACIENDA VENTA DE TACOS Y HAMBURGUESAS 01-ago-11 30-ago-11

JOSE ALEJANDRO MANZO ESTEBAN VICENTE GUERRERO Y JORGE TADEO No. 0 CAJITITLAN VENTA DE JUGUETES Y DISCOS 01-ago-11 30-sep-11

OFELIA MARTINEZ CORTEZ ALCALDE No. 47 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE POLLO ASADO 01-ago-11 30-sep-11

MARCO ANTONIO CHITICA CHAVEZ ZARAGOZA ESQ. JUAREZ No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE NIEVE 01-ago-11 30-ago-11

MARIA ELENA MENDOZA HERNANDEZ PASEO HACIENDA LA NORIA No. 366 LA NORIA VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS 02-ago-11 30-ago-11

ABRAHAM ISIDRO GUZMAN KIOSQUITO No. 12 PLAZA PRINCIPAL EN TLAJOMULCO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE FLORES 02-ago-11 30-sep-11

IGNACIO CHAVEZ REA CRUCERO DE CAJITITLAN No. S/N LA CALERA VENTA DE TACOS 03-ago-11 30-sep-11

ROSALVA RODRIGUEZ BARAJAS CARR. A CHAPALA CAMINO A LA MURAYA No. S/N EL CAPULIN VENTA DE TACOS 03-ago-11 30-sep-11

JOSE DE JESUS MORALES COSY LEON JUAREZ No. 84-0 ESQUINA LERDO DE TEJADA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS 03-ago-11 30-sep-11

ARTURO VAZQUEZ REYES CARRETERA A CAJITITLAN No. Entre TABACHINES Y EUCALIPTOS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TORTAS AHOGADAS 03-ago-11 31-ago-11

ALEJANDRA GUTIERREZ AGUILERA JUAREZ ENTRE NICOLAS BRAVO Y PINO SUAREZ No. 18 SANTA CRUZ DE LA LOMA LONCHERIA 03-ago-11 31-ago-11

ANTONIO MORALES TAVARES CUAHUTEMOC ENTRE ARAMBULA No. 252 SAN SEBASTIAN VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS 03-ago-11 30-sep-11

ANTONIO MORALES TAVARES CAMINO AL RASTRO No. S/N SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE FRUTA Y VERDURAS 03-ago-11 30-sep-11

JUAN IGNACION SOTO RIVAS AV. LOMA DE ROMA ESQ. LOMA VERONA No. 0 LOMAS DEL SUR VENTA DE DULCES Y DURITOS 03-ago-11 31-ago-11

MARIA MARTINEZ YAÑEZ SETOS No. S/N CARR. A TLAJOMULCO JARDINES DE SAN SEBASTIAN VENTA DE TACOS 04-ago-11 30-sep-11

DANIEL SANTOYO GARCIA CARRETERA A CHAPALA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ALIMENTOS 05-ago-11 30-ago-11

ROSA CORONADO PALACIOS COND. FICUS No. 22 VILLAS DE LA ALAMEDA VENTA DE POLLO 05-ago-11 30-oct-11

VICENTE ORTIZ MARTINEZ BLVD LOMA REAL ESQ. LOMA GRANDE No. 0 LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 05-ago-11 31-oct-11

MARIA GUADALUPE GARCIA VELAZQUEZ 2 DE ABRIL No. 17 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ALIMENTOS 08-ago-11 31-oct-11

BLANCA ESTELA VIZCARRA ASCENCIO ALVARO OBREGON No. 28 LA CALERA VENTA DE CARNITAS Y TORTAS 08-ago-11 31-dic-11

MARIA DE JESUS BUGARIN DURAN PEDRO PARRA SENTENO Y CARR. A BUENAVISTA  No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS AL VAPOR 08-ago-11 30-sep-11

LEOPOLDO AGUIRRE AVIÑA CARR. A LA ALAMEDA No. S/N LA ALAMEDA TORTAS AHOGADAS 08-ago-11 31-oct-11

RAFAELA SOLORZANO SALINAS PASEO RANCHO ALEGRE FRENTE AL TEMPLO No. RANCHO ALEGRE VENTA DE TACOS DE BARBACOA 08-ago-11 31-ago-11

MARIA DEL CARMEN RIVAS CARVAJAL LERDO DE TEJEDA No. 79 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ALIMENTOS Y POLLO FRESCO 08-ago-11 31-ago-11

MARIO AGUILLON LEON FRENTE AL AUTODROMO No. S/N CARR.  CAJITITLAN LA CALERA VENTA DE FRUTAS Y COCOS 08-ago-11 31-oct-11

MARIO AGUILLON LEON CARR. CAJITITLAN FTE. ENTRADA BALCONES DE LA CALERA No. S/N LA CALERA VENTA DE FRUTAS Y COCOS 08-ago-11 31-oct-11

JOSE AMADOR VEGA CHAVEZ CARR. SAN MIGUEL-TLAJOMULCO No. N/S TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE CACHORROS 08-ago-11 10-ago-11

KARLA JANET MONTES GARCIA LOMA DE LA ROMA No. S/N LOMAS DEL SUR VENTA DE TACOS 08-ago-11 31-ago-11

ROSA CHAVEZ ROMERO HIGUERA No. 115 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS 09-ago-11 31-ago-11

ALVARO ABRAHAM GUTIERREZ MARQUEZ 1 DE MAYO No. Entre GONZALEZ GALLO Y EMILIANO ZAPATA SANTA CRUZ DEL VALLE VENTA DE PAPAS Y SALCHIPULPOS 09-ago-11 31-ago-11

COMERCIO EN VÍA PÚBLICA 

PERMISO EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE AGOSTO 2011

COMERCIO Y FESTIVIDADES



MARIA ASUNCION PLACENCIA MARTINEZ RAMON CORONA ESQ. CAM. REAL No. 0 SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 09-ago-11 31-oct-11

MARIA DE LOS ANGELES MUÑIZ GOMEZ CARRETERA A MORELIA KM 18 No. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE ALIMENTOS 10-ago-11 31-jul-11

RAUL ALFREDO LOPEZ YURIAR PEDRO LOZA CASI ESQ. CAMINO REAL No. 0 SAN AGUSTIN VENTA DE TACOS 10-ago-11 30-sep-11

MARIA LUISA GUTIERREZ MACIAS FCO. I MADERO No. 147 SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE ALIMENTOS 11-ago-11 26-sep-11

MARIO ALBERTO CARRILLO JUAREZ SAN RAFAEL No. S/N CHULAVISTA VENTA DE MARISCOS 11-ago-11 28-ago-11

VERONICA ESTHER CERVANTES CABRALES LOMA DE LOS ALAMOS ENTRE LOMAS DEL SAUCE No. S-7N SAN AGUSTIN VENTA DE TORTAS AHOGADAS 11-ago-11 31-oct-11

ARMANDO GONZALEZ VALDIVIA VALLE DE LOS ARCES No. S/N HACIENDA DE LOS EUCALIPTOS VENTA DE TACOS Y LONCHES 11-ago-11 31-ago-11

REBECA SOLEDAD TORRES RAMIREZ OCAMPO ENTRE PORFIRIO DIAZ Y DEGOLLADO No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS AL VAPOR 12-ago-11 30-oct-11

MARIA GUADALUPE RAMOS ANDRADE EDUARDO ESPINOZA ESQ. JUAREZ No. 0 LA CALERA VENTA DE ALIMENTOS 12-ago-11 30-sep-11

DANIEL CORTES ANGUIANO PEDRO LOZA No. S/N SAN AGUSTIN VENTA DE PAPAS Y CHURROS 15-ago-11 25-sep-11

JUAN ENRIQUE GALLARDO DE LA CRUZ CARR. A CHAPALA No. KM 15 ZAPOTE DEL VALLE VENTA DE ALIMENTOS 15-ago-11 10-sep-11

SILVIA BAUTISTA SERRANO CARR. A CAJITITLAN No. S/N Cruce FTE. BALCONES DE LA CALERA LA CALERA VENTA DE PAN 15-ago-11 31-ago-11

JOSE LUIS ELVIRA LOPEZ LOMA DE ROMA No. LOMAS DEL SUR VENTA DE PAPAS Y BOTANA 15-ago-11 31-jul-11

RAQUEL ESQUIVEL ZUÑIGA JUAREZ FTE. L 12 No. S/N SAN SEBASTIAN VENTA DE PAPAS Y BIONICOS 15-ago-11 01-ago-11

EMANUEL SILVA HERNANDEZ EMILIANO ZAPATA Y MADERO No. S/N SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE TAMALES Y ATOLE 15-ago-11 12-sep-11

PATRICIA RAMOS CARRETERA A SAN ISIDRO No. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE ALIMENTOS 15-ago-11 31-ago-11

SALVADOR MANCILLAS RAMIREZ Y MARIA ANGELICA CARRETERA A CAJITITLAN No. S/N CAJITITLAN VENTA DE TACOS 16-ago-11 31-ago-11

LILIANA DIAZ BARRAGAN CAMINO A LA TIJERA No. S/N TULIPANES VENTA DE JUGOS Y CHOCOMILES 16-ago-11 16-sep-11

ERIKA BERENICE MUÑOZ GARCIA CARRETERA AL SALTO No. S/N LA CALERA VENTA DE TACOS DE CANASTA 16-ago-11 17-sep-11

J. GUADALUPE RODRIGUEZ MARES NO PRESENTA NO PRESENTA VENTA DE TACOS DE CANASTA 16-ago-11 17-sep-11

LETICIA GARCIA MADRIZ CARRETERA CHAPALA EL SALTO No. S/N LA CALERA VENTA DE TACOS DE CANASTA 16-ago-11 12-nov-11

MARIA PATRICIA DAVILA ZERMEÑO LOMA DE ALCALA ESQ. LOMA DE ROMA No. S/N LOMAS DEL SUR VENTA DE CENADURIA 17-ago-11 30-oct-11

DAVID ALONSO ALCANTAR GALLARDO SAO PAOLO No. CHULAVISTA CHULAVISTA VENTA DE HOT DOGSY HAMBURGUESAS 17-ago-11 28-ago-11

ELVA ALICIA GOMEZ PULIDO MADERO ESQ. HIDALGO No. 0 SAN JUAN EVANGELISTA VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS 17-ago-11 31-jul-11

JOSE RODOLFO GONZALEZ HIGUERA Y PEDRO SALCIDO JUNTO A LA NVA UNIDAD ADMINISTRATIVA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ALIMENTOS 17-ago-11 18-sep-11

JUAN MARTIN PANUCO MOLLINEDA VALLE DE LOS FRESNOS No. 71 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA TACOS 18-ago-11 14-sep-11

MARTIN GUTIERREZ OÑATE JUAREZ SUR FTE. 101 No. TLAJOMULCO DE ZUÑIGA TORTAS AHOGADAS 18-ago-11 30-sep-11

CYNTHIA VAZQUEZ PRATO CIRCUITO VALLE DORADO FTE. No. S/N VALLE DORADO VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS 18-ago-11 19-sep-11

ESTELA LOMELI GARIBAY AMBULANTE No. S/N SANTA CRUZ DELAS FLORES VENTA DE DULCES Y LECHUGUILLAS 18-ago-11 30-nov-11

ALICIA MENDEZ RODRIGUEZ A UN COSTADO DE LA LICONSA No. S/N SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE ROPA 22-ago-11 28-sep-11

SAMUEL DANIEL RIOS VILCHIS VALLE DE LOS ARCES No. S/N HACIENDA DE LOS EUCALIPTOS VENTA DE TACOS AL CARBON 22-ago-11 30-sep-11

ANDRES FLORES HERNANDEZ CARR. CHAPALA No. KM 17.5 ASTURIAS VENTA DE CARNITAS 22-ago-11 30-oct-11

JOSE HUMBERTO CHAVEZ ALVAREZ LERDO DE TEJADA Y JUAREZ No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE PELICULAS Y DISCOS 22-ago-11 30-sep-11

ENRIQUE CHACON PERALES PEDRO LOZA No. 130 SAN AGUSTIN PERFUMERIA Y NOVEDADES 22-ago-11 30-oct-11

ESAU NABOR ESPINOZA BLANCA BOULEVARD COLON Y NUEVO MEXICO No. FRACC. HACIENDA SANTE FE VENTA DE TORTAS AHOGADAS 22-ago-11 31-oct-11

MARTHA MORENO GARCIA CALLE ASTORGA LOMAS DE ROMA No. S/N LOMAS DEL SUR VENTA DE FRUTA, HIELITOS Y DULCES 23-ago-11 31-ago-11

JOSE DE JESUS RIVAS MONTES CARRETERA A BUENAVISTA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS Y PAPAS 24-ago-11 17-sep-11

MARIA AMPARO DUEÑAS HERNANDEZ LOPEZ MATEOS ENTRADA  BUENAVISTA No. 0 BUENAVISTA TACOS DE OLLITA 25-ago-11 25-sep-11

RAMON MURILLO VILLALOBOS AMBULANTE No. S/N TULIPANES VENTA DE TEJUINO Y NIEVE 29-ago-11 30-sep-11

JORGE OÑATE LARA AV. REAL DEL VALLE No. 0 FRACC. REAL DEL VALLE VENTA DE ALIMENTOS 29-ago-11 30-oct-11

LUIS ENRIQUE ALVARADO BAUTISTA ZARAGOZA ESQ. PEDRO LOZA No. 0 SAN AGUSTIN VENTA DE COCOS 30-ago-11 30-nov-11

ANDRES CARRILLO OLIVARES PRIV. PLACERES No. 09 SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE TACOS 30-ago-11 30-nov-11

REYES GALVAN MENDOZA PLAZA PRINCIPAL No. Entre ANDADOR CENTENARIO E HIDALGO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA SERVICIO DE BOLERO 30-ago-11 31-oct-11

JAIME PEDROZA MOZQUEDA REVOLUCION Y JUAREZ (PLAZA) No. S/N EL ZAPOTE DEL VALLE VENTA DE TORTAS AHOGADAS 30-ago-11 30-sep-11

MANUEL PEREZ ADOLFO CERRO DEL BAJIO No. 497 LOS ROBLES VENTA DE DVD Y PELICULAS ORIGINALES 30-ago-11 31-oct-11

JUAN IGNACION SOTO RIVAS AV. LOMA DE ROMA ESQ. LOMA VERONA No. 0 LOMAS DEL SUR VENTA DE DULCES Y DURITOS 31-ago-11 30-sep-11



AMANDA ROMERO CERVANTES 1 DE MAYO No. 23 SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE PLASTICO 31-ago-11 30-sep-11

SANTIAGO BAÑUELOS SALAS JUAREZ Y ZARAGOZA No. S/N PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE PAPAS Y SALCHIPULPOS 31-ago-11 30-nov-11

ANGELA JUANPEDRO CHITALA PLAZA PRINCIPAL No. COMPARTIDO Int. KIOSKO 8 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE NIEVE RASPADA 31-ago-11 30-sep-11



Nombre Ubicación Poblacion Giro Fecha de expedicion Vigencia

FAUSTO ENCISO MURILLO CUAUHTEMOC No. 2 BUENAVISTA VENTA DE TACOS 01-sep-11 30-nov-11

FAUSTO ENCISO MURILLO CARR. A SAN ISIDRO No. 0 SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE TACOS 01-sep-11 30-nov-11

MARIO ALBERTO MANCILLAS HERRERA FLAVIANO RAMOS No. 7 TLAJOMULCO CERRAJERIA 01-sep-11 30-nov-11

FRANCISCA ANTONIO RANGEL CAM. A LA ALAMEDA-EL SALTO FRENTEA BODEGA WAL-MART No. SN.LA ALAMEDA VENTA DE ALIMENTOS 01-sep-11 31-oct-11

MARIA ELENA MENDOZA HERNANDEZ PASEO HACIENDA LA NORIA No. 366 LA NORIA VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS 01-sep-01 30-sep-11

ARTURO GARCIA HERNANDEZ ROSAL No. 820 TULIPANES VENTA DE ALIMENTOS 01-sep-11 30-sep-11

JAIME OCHOA CARDENAS JUAREZ CRUCE CON MADERO No. SN. SAN MIGUEL CUYUTLAN VENTA DE TEJUINO Y NIEVE 01-sep-11 30-sep-11

KARLA JANET MONTES GARCIA LOMA DE ROMA No. SN. LOMAS DEL SUR VENTA DE TACOS 01-sep-11 30-sep-11

ANTONIA AGUILAR GAMA KM. 13 CARR. GUAD-MORELIA No. 2000 STA.CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE TACOS DE CANASTA 02-sep-11 31-dic-11

JOSE COVARRUBIAS AVILLA LOMA DE ROMA Y LOMA DE GINEBRA No. 0 LOMAS DEL SUR VENTA DE POLLO ASADO 06-sep-11 30-sep-11

KARLA LOPEZ SOLORZANO AV. LOMA REAL No. CRUCE CON AFUERA DEL TEMPLOLOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA  DE CHURROS 06-sep-11 30-nov-11

MARIA DEL CARMEN VEGA ALONSO CARR. SAN MIGUEL FRENTE A PEÑAFIEL No. S/NTLAJOMULCO VENTA DE ALIMENTOS 06-sep-11 30-sep-11

RAQUEL ESQUIVEL ZUÑIGA JUAREZ FTE. AL 12 No. S/N SAN SEBASTIAN VENTA DE PAPAS Y BIONICOS 06-sep-11 31-oct-11

MARIA ISABEL ANDALON  GALLEGOS LOMA DEL CAMICHIN Y LAGO DE CHAPALA No. 0LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 07-sep-11 30-sep-11

MARGARITA MARTINEZ SANDOVAL CARR A SAN ISIDRO KM2 No. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE COMIDA 07-sep-11 30-sep-11

MARIA DEL CARMEN RIVAS CARVAJAL LERDO DE TEJEDA No. 70 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ALIMENTOS Y POLLO FRESCO 08-sep-11 30-sep-11

EDIFICADORES MGM SA DE CV ADOLF. B. HORN. No. SN SANTA CRUZ DEL VALLE VENTA DE CASAS Y TERRENOS 08-sep-11 30-nov-11

PEDRO LOPEZ VAZQUEZ BLV. LOMAS DEL SUR No. S/N. LOMAS DE SUR VENTA DE CARNITAS Y TACOS 09-sep-11 02-oct-11

RAMON MARTIN PARRA VILLALOBOS AMBULANTE EN LA CABECERA MPAL.No. S/N TLAJOMULCO VENTA DE TEJUINO Y NIEVE 12-sep-11 30-sep-11

ROSA CHAVEZ ROMERO HIGUERA No.115 TLAJOMULCO, CENTRO VENTA DE TACOS 15-sep-11 30-sep-11

MARIA GUADALUPE CAMPOS BECERRA LOMA DE LOS ALAMOS No. S/N LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 15-sep-11 31-oct-11

MARIA EMILIA LOZANO MENDEZ PROL. CONSTITUCION Y EMILIANO ZAPATA No. S/NSAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE LONCHES Y VARIOS 17-ago-11 17-sep-11

J. GUADALUPE RODRIGUEZ MARES CARR. A CHAPALA KM 20.5 No. S/N LA CALERA VENTA DE TACOS DE CANASTA 19-sep-11 17-dic-11

ERIKA BERENICE MUÑOZ GARCIA CARRETERA AL SALTO No. S/N 0.5 LA ALAMEDA VENTA DE TACOS DE CANASTA 19-sep-11 17-dic-11

SONIA ELENA HERNANDEZ SOTO AV. CONCEPCION DEL VALLE ENTRADA A REAL DEL SOL No. 0SANTA FE VENTA CERRAJERIA MOVIL 19-sep-11 19-dic-11

MARIA DE LOS ANGELES MUÑIZ GOMEZ CARRETERA A MORELIA KM 18 S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE ALIMENTOS 20-sep-11 10-sep-11

PEDRO LOPEZ VAZQUEZ BLV. LOMAS DEL SUR No. S/N. LOMAS DEL SUR VENTA DE CARNITAS Y TACOS 21-sep-11 05-nov-11

CLAUDIA VERONICA TORRES RAMIREZ CARRETERA SAN MIGUEL CUYUTLAN No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE POLLO ASADO 21-sep-11 31-dic-11

GUILLERMO GONZALEZ SOTO RAMON CORONA ESQ. CAMINO REAL No. 645 SAN AGUSTIN VENTA DE ALIMENTOS 21-sep-11 30-sep-11

NOEMI MARTINEZ OLIVARES LOMAS ASTORGA No. S/N FRACC. LOMAS DEL SUR VENTA DE DULCES 22-sep-11 30-sep-11

MIGUEL ANGEL VARGAS DE LOS SANTOS PLACERES No. 4-A SAN SEBASTIAN EL GRANDE VENTA DE ROPA NUEVA 22-sep-11 31-oct-11

ARTURO VAZQUEZ REYES CARRETERA A CAJITITLAN No. Entre TABACHINES Y EUCALIPTOS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TORTAS AHOGADAS 23-sep-11 30-sep-11

SAMUEL MADRIGAL DEL RIO CARRETERA A CHAPALA No. KM 17 ZAPOTE DEL VALLE VENTA DE MUEBLES ACERO INOXIDABLE 23-sep-11 30-nov-11
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ELIZABETH YANERI ULLOA GOMEZ PEDRO LOZA No. S/N Cruce con ESQ. LOPEZ COTILLA SAN AGUSTIN VENTA DE MARISCO FRESCO 23-sep-11 23-oct-11

JOSE MANUEL VILLASEÑOR ITURBIDE No. S/N Cruce con ESQ. LOPEZ COTILLA SAN AGUSTIN VENTA DE MARISCO FRESCO 23-sep-11 23-oct-11

SAMUEL DANIEL RIOS VILCHIS VALLE DE LOS ARCES No. SN HACIENDA DE LOS EUCALIPTOS VENTA DE TACOS AL CARBON 26-sep-11 31-oct-11

MARIA AMPARO DUEÑAS HERNANDEZ LOPEZ MATEOS ENTRADA BUENAVISTA No. 0 BUENAVISTA VENTA DE TACOS DE OLLITA 26-sep-11 25-oct-11

JOSE DE JESUS RIVAS MONTES CARRETERA A BUENAVISTA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TACOS Y PAPAS 26-sep-11 16-oct-11

MARIA GUADALUPE MARTINEZ MARTINEZ CARR. SAN MIGUEL-BUENAVISTA No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE LONCHES 26-sep-11 30-sep-11

MARIA CASTRO CASTRO FLAVIANO RAMOS No. 159 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE TAMALES 27-sep-11 30-oct-11

ARACELI SANTOS GRACIANO FLAVIANO RAMOS ESQ. HIDALGO No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ARTICULOS 29-sep-11 16-sep-11

FEDERICO MIGUEL SALVADOR JUAREZ ESQ. HIDALGO No. S/N TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE ARTICULOS PATRIOS 29-sep-11 16-sep-11

GABRIELA FIERROS RODRIGUEZ CARRETERA A EL SALTO ESQ. INDEPENDENCIA No. S/NLA ALAMEDA VENTA DE ALIMENTOS 29-sep-11 31-dic-11

LEONEL PEREZ MARTINEZ CARR. A CAJITITLAN -CHAPALA No. 0 LA CALMA VENTA DE SOMBREROS Y CUBRE ASIENTOS 29-sep-11 31-oct-11

HUMBERTO NAVARRO SANCHEZ CARR. GDL-MORELIA KM 20 LAS CUATAS No. S/N SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENTA DE TORTAS AHOGADAS 30-sep-11 31-oct-11

VICENTE MORALES CLOUTHIER CERRADA S/N ENTRE PASEO EL PALOMAR No. 0FRACC. EL PALOMAR VENTA DE ALIMENTOS 30-sep-11 31-oct-11

EDUARDO VILLA REYES 1 DE MAYO ESQ. GONZALEZ GALLO No. FTE 1 SANTA CRUZ DE LAS FLORES CERRAJERIA 30-sep-11 31-dic-11

AURORA PALOMERA RAMOS JUAREZ No. N/S TLAJOMULCO DE ZUÑIGA VENTA DE CALZADO Y ROPA 30-sep-11 31-oct-11


